
H

s.v. 2,20 m

20x165x280

STÁVAJÍCÍ VÝSTAVBA

600
1970

600
1970

800
1970

80
0

19
70

80
0

19
70

900
1970

70
0

19
70

70
0

19
70

800
1970

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

600
1970

600
1970

800
1970

600
1970

800
1970

600
1970

1

800
1970

900
1970

800
1970

800
1970

600
1970

600
1970

600
1970

80
0

19
70

1600
1970

12
50

19
7090

0
19

70

12
50

19
70

12
50

19
70

1600
1970

plošina pro kam
em

ana

s.v. 2,10 m

výlez
odním

atelný
žebřík

hrana rozhledu
2,10 m nad podlahou plošiny

hrana rozhledu
2,10 m nad podlahou plošiny

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

900
1970

H

výměník
voda-voda

vý
m

ěn
ík

vo
da

-v
zd

uc
h

11
00

19
70

s.v. 2,10 m
s.v. 2,20 m
s.v. 2,10 m

s.v. 0,00 m s.v. 0,00 m

s.v. 2,20 m
s.v. 2,10 m

s.v. 0,00 m

s.
v.

 3
,0

0 
m

s.v. 2,10 m

s.v. 1,30 m
dr

ai
n18,8 %

33 %

VSTUP
HLAVNÍ

VÝCHOD
ÚNIKOVÝ

8 %

8x
18

5x
30

0

1,4 %

s.v. 10,260 m s.v. 10,260 m

s.v. 2,10 m

(2
10

0)

(2
10

0)

(2
10

0)

(2
70

0)

(2
10

0)

(2
10

0)

(2
10

0)

(2
70

0)

(2
10

0)

(2
10

0)

(2
10

0)

(2
70

0)

11
00

19
70

60
0

19
00

900
1970

900
1970

SZ

SZ

2 %

6x165x300

H

1.01

1.02

1.04
1.05

1.08

1.10

1.12

1.13

1.06

1.14

1.15

1.161.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.221.23

1.24

1.25

1.26

1.27
1.28

1.29

1.30

1.31

1.321.35

1.34

1.41

1.42

1.03

1.07

1.09
1.381.391.40

1.37

BU
D

O
VA

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í

BU
D

O
VA

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í

Ř
EZ B

Ř
EZ A

Ř
EZ B

Ř
EZ A

±0,000

±0,000

PT=211,51 PT=211,95

PT=211,90

ŘEZ D

ŘEZ D

ŘEZ E
ŘEZ E

PT= 211,45

PT= 211,41

PT=211,30

PT=211,20

210,80210,30

210,90

211,00

211,20

211,30

±0
,0

00

-0,020

±0,000

UT=211,75 UT=211,60

UT=211,98

PT=211,90

PT=211,86

PT=212,00

PT= 211,12
UT= 211,75

PT=211,10
-0,020

1.11

1.33

1.36
CHUC

-0,080

-0,020

PT 210,55=-1,100
-1,500

PT=211,483

PT=211,005

-1,010

VZT 4

1100
1970

1100
1970

D
R

A
IN

Úprava přechodových lišt

11
0

2000

Úprava přechodových lišt

Úprava přechodových lišt

Úprava přechodových lišt

Úprava přechodových lišt

Úprava přechodových lišt

Úprava přechodových lišt

0,036

24
50

0

44250

41130

20
00

0

40000 1130 1000

20
00

20
00

0
25

00

Úprava přechodových lištÚprava přechodových lištÚprava přechodových lišt

Úprava přechodových lišt Úprava přechodových lišt

1.04

1.03

1.02

1.01 VSTUP

VÝDEJNA KLÍČŮ

WC PRO IMOBILNÍ

WC ŽENY

1.05

27508,20

7,10

6,10

1,20

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

PŘ. WC ŽENY 2,40 2750

PŘ. WC MUŽI 1,80 2750

WC MUŽI 1,20 2750

2750

3300

15,00

2,70

2750

2750

2750

PISOÁRY 5,30 2750

0,70

65,60

1,80

16,90

1,20

16,90

16,90

9,60

1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

NÁKLADNÍ VÝTAH

CHODBA

ÚKLID

ŠATNA

UMÝVÁRNA

PISOÁRY

WC

ŠATNA

ŠATNA

L E G E N D A    M ÍS T N O S T Í    1. N P  :
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L E G E N D A   K O N S T R U K C Í :

ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL CP (290x140x65)
P 15 MPa NA MC10 MPa

OCELOVÉ KONSTRUKCE
TRAPÉZOVÉ PLECHY

HUTNĚNÝ NÁSYP
ŠTĚRKOPÍSEK, SUŤ

TEPELNÉ IZOLACE
POLYSTYREN EPS, ORSIL

HYDROIZOLACE

PROSTÝ BETON
C 16/20- XA1

ROSTLÝ TERÉN
PÍSEK S HLÍNOU, tř. S3, Rd=150 kPa

ŽELEZOVÝ BETON MONOLITICKÝ
C 25/30 XC1 OCEL B500B

ZDIVO KERAMICKÉ VYSOKÉ PEVNOSTI TL. 300 mm
P 20 MPa NA MC 10 MPa

ZDIVO KERAMICKÉ OBVODOVÉ TL. 500 mm
P 8 MPa NA MC 5 MPa, U=0,18 W/m2K

ZDIVO PLYNOSILIKÁTOVÉ 
P 10 MPa NA MC 5 MPa, Rw=36 ev.43 dB

ZDIVO ŽELEZOBETONOVÉ DO BEDNÍCÍCH TVAROVEK
BETON C 25/30 XC1, OCEL B500B

ZDIVO KERAMICKÉ STŘEDNÍ PEVNOSTI TL. 300 mm
P 15 MPa NA MC 5 MPa

OPLÁŠTĚNÍ SDK
-

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
-

ŘEŠENÝ OBJEKT (NOVÝ STAV)
ŘEŠENÝ OBJEKT (ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ PODLAHY)

POZNÁMKA:
- KÓTOVÁNO V KOORDINAČNÍCH ROZMĚRECH
- DETAILNÍ ŘEŠENÍ VŠECH SKLADEB KONSTRUKCÍ BUDE DOŘEŠENO V REALIZAČNÍ DOKUMENTACI STAVBY
- DETAILNÍ ŘEŠENÍ PŘECHODOVÝCH LIŠT BUDE ŘEŠENO DLE NÁVRHU A STANDARDŮ DODAVATELE
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JihomoravskýMaloměřice (612499)
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MAJETKEM AUTORA. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNÉ TUTO DOKUMENTACI ANI JEJÍ ČÁSI KOPÍROVAT A JINAK VEŘEJNĚ ROZŠIŘOVAT.
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